
PREZES RADY MINISTRÓW

Warszawa, dnia 4 Rpca 2019 r.

Szanowni (Państwo,

nie sposób nie zgodzić się ze stwierdzeniem, że sport to jeden z  najważniejszych obszarów życia 
społecznego. Qdy nasi zawodnicy triumfują, wszyscy odczuwamy dumę z  odniesionych przez nich 
sukcesów. Czujemy narodową jedność. (PoCscy sportowcy to nasi najlepsi ambasadorzy. (Dzisiejsze 
wydarzenie — drugie urodziny programu Team 100 —jest dowodem tego, że nasz rząd ich docenia 
i chce aktywnie wspierać młode talenty. Żałuję więc, że nie mogę uczestniczyć w  tym radosnym 
spotkaniu. W szystkich Państwa zapewniam o mojej pamięci i przesyłam serdeczne pozdrowienia.

Pionierski program TeamlOO reałizowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyk}, Polskg 
‘fundację Narodową oraz Instytut Sportu powstał, by rozwijać potencjał utalentowanych 
sportowców. Jest on niezwykłe istotnym ełementem spójnej i długofalowej piramidy szkoleniowej. 
Chcemy bowiem, by młodzi ludzie, realizujący swoje marzenia, odczuwali rządową pomoc 
na każdym etapie rozwoju sportowego. C d  ten kroffpo kroku urzeczywistniamy.

(Dzisiaj z  dużą satyfakcją możemy powiedzieć, że TeamlOO zrewolucjonizował podejście 
do finansowania sportu wyczynowego w  Polsce. Nierzadko zdarzało się przecież, że młodzi 
uzdolnieni zawodnicy byli pozostawieni sami sobie. J4 z  powodu braku środków pieniężnych 
zmuszeni byli rezygnować z  profesjonalnego zaplecza i planów rozwojowych. Tb wielka osobista 
strata dla młodego człowieka. Tb także wiełkg strata dla Polski. Zmieniamy to. Obecnie program 
wspiera ju ż  250 zawodników, w  tym 37 z  niepełnosprawnościami. W  ciągu dwóch lat jego 
beneficjenci zdobyli ponad 270 medali na imprezach sportowych rangi mistrzowskiej. Nie ma 
lepszego potwierdzenia skuteczności przyjętej przez nas strategii

Szanowni Państwo,

jestem przekonany że dzisiejsze spotkanie będzie płaszczyzną do jeszcze głębszego zacieśniania 
współpracy na rzecz rozwoju polskiego sportu i wspierania naszych talentów. Niech to radosne 
święto przyniesie Wam satysfakcję oraz stanowi motywację do dalszej aktywności
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Uczestnicy i organizatorzy spotkania z  okazji dwóch lat programu TeamlOO


